
K prodeji, Byt 1+1, 39 m2
Číslo inzerátu (ID): 4314238 Datum vydání: 26.02.2025

Cena za nemovitost:

2 500 000 Kč



Lokalita:
Znojmo

Hledáte bydlení ve skvělé lokalitě s krásným výhledem? Nebo
investiční příležitost, která Vám zajistí stabilní výnos? Pak pro Vás
máme skvělou nabídku!

K prodeji Vám nabízíme světlý byt o dispozici 1+1 s užitnou
plochou 36 m2, který se nachází v 6. nadzemním podlaží
panelového domu po kompletní revitalizaci na Kuchařovické ulici
ve Znojmě.

Byt je v původním stavu, určen ke kompletní rekonstrukci, což vám
dává jedinečnou možnost upravit si jej přesně podle svých
představ.

Sestává z následujících místností:

1.) obývací pokoj se vstupem na balkón (2 m2)
2.) kuchyně
3.) koupelna
4.) toaleta
5.) předsíň

K bytu dále náleží vlastní sklepní kóje a společná kolárna /
kočárkárna v suterénu domu.
Vytápění bytu a ohřev vody je zajištěn centrální kotelnou.

Aktuálně probíhá vyklízení bytu, fotografie interiéru budou tedy
postupně doplněny. Uspořádání bytu si můžete prohlédnout v
dispozičním plánku ve fotogalerii.

Byt se nachází v klidné a zároveň skvěle dostupné části Znojma. V
blízkosti naleznete obchody, restaurace, školu, školku, MHD i
veškeré další služby, které usnadní každodenní život.

Pro koho je byt ideální?
Pro vlastní bydlení – upravte si jej podle sebe a vytvořte si domov
přesně dle svých představ.
Pro investory – díky skvělé poloze a dispozici je byt ideální k
pronájmu.

S financováním vám rádi pomůžeme a zajistíme ty nejvýhodnější
podmínky na trhu.
Pokud Vás tato nabídka zaujala, tak si neváhejte domluvit osobní
prohlídku.
Budeme se na Vás těšit!

ID inzerátu ESO: 4314238
Inzerát vydán: 26.02.2025
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 6. podlaží
Obytná plocha: 39 m2
Balkón: 2m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Patrik Mašek
Tel:

+420 725 057 154
Email:

patrik.masek@mydvareality

.cz

MyDva realitní

kancelář
Tel:

733230203
Adresa:

Antonína Slavíka 1, 60200

Brno
Web:

mydvareality.cz



Užitná plocha: 36 m2
Podlahová plocha: 39 m2
Plocha sklepa: 1 m2


